
PLAN ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 

ROK AKADEMICKI 2021/2022 

Zakład Fizjoterapii 
 

mgr Monika Kadłubowska  
              (Prowadzący)   

Dzień 
tygodnia 

Data Godzina Nazwa przedmiotu 
Rok i grupa, 
tryb  (S, NS) 

Numer 
sali 

Kierunek 
studiów 

poniedziałek 

28.02; 
07.03; 
28.03; 
04.04 

8.00-12.25 
(5zp) 

Fizjoterapia kliniczna  
w pediatrii 

zajęcia praktyczne 
 

III rok JSM gr. B 

FizjoStrefa 
Gabinet 

Rehabilita
cji 

Fizjoterapia 

14.03; 
21.03 

8.00-12.25 
(5zp) 

Fizjoterapia kliniczna  
w dysfunkcjach narządu 

ruchu w wieku 
rozwojowym 

zajęcia praktyczne 
 

III rok JSM gr. A 

FizjoStrefa 
Gabinet 

Rehabilita
cji 

Fizjoterapia 

11.04; 
25.04; 
16.05; 
23.05; 
30.05 

8.55-13.20 
(5zp) 

Fizjoterapia kliniczna  
w dysfunkcjach narządu 

ruchu w wieku 
rozwojowym 

zajęcia praktyczne 
 

III rok JSM gr. A, 
C 

FizjoStrefa 
Gabinet 

Rehabilita
cji 

Fizjoterapia 

wtorek 

 

12.35-13.20 
(1w) 

Fizjoterapia kliniczna  
w dysfunkcjach narządu 

ruchu w wieku 
rozwojowym 

wykład 
 

III rok JSM 108H Fizjoterapia 

 
13.30-15.10 

(2w) 

Fizjoterapia kliniczna  
w pediatrii 

wykład 
 

III rok JSM 216H Fizjoterapia 

22.02; 
08.03; 
15.03; 
22.03; 
26.04; 
10.05; 
17.05; 
24.05 

16.05-20.10 
(5zp) 

Fizjoterapia kliniczna  
w pediatrii 

zajęcia praktyczne 

III rok JSM gr. A, 
C 

FizjoStrefa 
Gabinet 

Rehabilita
cji  

Fizjoterapia 

środa 

02.03; 
16.03; 
30.03; 
06.04; 
27.04; 
11.05; 
26.05; 
08.06 

9.50-11.30 
(2ćw) 

Kliniczne podstawy 
fizjoterapii w pediatrii  
i neurologii dziecięcej 

ćwiczenia 

II rok JSM 10H Fizjoterapia 

02.03; 
16.03; 
30.03; 
06.04; 
27.04; 
11.05; 
26.05; 
08.06 

11.40-13.20 
(2w) 

Programowanie 
rehabilitacji w wieku 

rozwojowym 
wykład 

IV rok JSM 216H Fizjoterapia 



czwartek 

03.03; 
10.03; 
17.03; 
24.03; 
21.04; 
28.04; 
05.05; 
19.05 

12.35-16.50 
(5zp) 

Fizjoterapia kliniczna w 
dysfunkcjach narządu 

ruchu w wieku 
rozwojowym 

zajęcia praktyczne 

III rok JSM gr A, 
B, C 

FizjoStrefa 
Gabinet 

Rehabilita
cji 

Fizjoterapia 

07.04; 
12.05; 
09.06 

13.30-17.40 
(5zp) 

Fizjoterapia kliniczna w 
dysfunkcjach narządu 

ruchu w wieku 
rozwojowym 

zajęcia praktyczne 

III rok JSM gr B 

FizjoStrefa 
Gabinet 

Rehabilita
cji 

Fizjoterapia 

 
 
Konsultacje:    wtorek 11.35-12.35                   środa 8.50-9.50 

 


